
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

 
 

 

 

 
Druh veřejné zakázky:  Stavební práce 

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Jedná se o výzvu ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a náležitostech obsažených v příloze č. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Přírodní koupací biotop Studénka  

– třetí opakované řízení“ 

 

 

 
Zadavatel: 
Město Studénka, se sídlem nám. Republiky 762, 742 13 Studénka,  
IČ: 00298441 

 
Zástupce zadavatele: 
T&M zadavatelská společnost s.r.o. se sídlem Bartošova 1729/9, 750 02 
Přerov, IČ: 60609460 



„Přírodní koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“ 

Stránka | 2  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE   

Název zadavatele:  město Studénka 
Sídlo:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
Právní forma:  801 – Obec 
Zastoupen:  Lubomír Šobich - starosta 
IČ:  00298441 
DIČ:  CZ 00298441 

V souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 
je v tomto zadávacím řízení zadavatel smluvně zastoupen při všech úkonech prováděných 
dle ZZVZ. Výjimku tvoří pouze ty úkony, které musí dle zákonných požadavků činit zadavatel sám.  

Název zástupce:  T&M zadavatelská společnost s.r.o. 
Sídlo:  Bartošova 1729/9, 750 02 Přerov 
Právní forma:  112 – společnost s ručením omezeným 
Zastoupen:  Ing. Matyáš Vojáček - jednatel 
IČ:  06378242 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění jsou stavební práce pod názvem zakázky „Přírodní koupací biotop Studénka – 
realizace“ v k. ú. Studénka - Butovice dle projektové dokumentace, kterou vypracovala firma BAPO 
s.r.o., Sušilovo náměstí 423/47, 683 01 Rousínov. Projekt řeší rekonstrukci areálu stávajícího 
koupaliště na přírodní koupací biotop. Bude vytvořen rekreační a relaxační areál koupaliště, 
včetně souvisejících sportovních zařízení. 

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadavatele. Dále je možné 
zadávací dokumentaci získat na adrese zástupce zadavatele u kontaktní osoby. 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.mesto-studenka.cz 

Kontaktní údaje na osobu zastupující zadavatele: 
Jméno:  Ing. Matyáš Vojáček 
E-mail:  zakazky@zadavatelska.cz 
Telefon:  +420 608 331 722 
ID datové schránky:   7mwqfxp 

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE  

Zadavatel požaduje po dodavatelích prokázání následující kvalifikace: 
- Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 
- Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 
- Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ. 

Veškeré podrobné informace vztahující se k požadavkům na prokázání kvalifikace jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci.  

https://zakazky.mesto-studenka.cz/
mailto:zakazky@zadavatelska.cz


„Přírodní koupací biotop Studénka – třetí opakované řízení“ 

Stránka | 3  

PRAVIDLA PRO HODNOCEN Í NABÍDEK  

V souladu s § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny (v Kč bez DPH). 

Vybrána jako nejvýhodnější nabídka bude ta, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu (v Kč bez 
DPH) za předmět veřejné zakázky. 

ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky dodavatelů budou zpracovány v českém jazyce a v listinné podobě. 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele. Nabídky mohou být doručeny na adresu 
zadavatele poštovním přepravcem (časem doručení je převzetí nabídky zadavatelem) nebo 
podány osobně v pracovní dny během provozní doby podatelny: 

pondělí  8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 

úterý  8:00 - 11:30  12:30 - 14:00 

středa 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 

čtvrtek  8:00 - 11:30  12:30 - 14:00 

pátek  8:00 - 11:00 

Pokud je nabídka podána po lhůtě pro podání nabídek nebo není v souladu se zadávacími 
podmínkami, nebude dle § 28 odst. 2 ZZVZ považována za podanou. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky mohou být podány nejpozději dne 21. 5. 2018 do 15:30 hodin.   

 

 

Ve Přerově dne 23.4.2018 

 

 

 

  

 T&M zadavatelská společnost s.r.o. 

 Ing. Matyáš Vojáček 

 zástupce zadavatele 

 


		2018-04-23T08:27:51+0200
	Ing. Matyáš Vojáček




